
札幌北高等学校合唱部第 39回定期演奏会について 

 

 ３月 22日（日）に札幌コンサートホール Kitaraで開催を予定しておりました合唱部第

39回定期演奏会は、今般の新型コロナウイルス感染拡大防止の状況を受けて、やむなく中

止することに致しました。皆様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよ

う、よろしくお願い申し上げます。 

 なお、チケット代金の払い戻しについては、次のとおりとさせていただきます。このこ

とについてお問い合わせ等がございましたら、下記連絡先までご照会ください。 

(1)  Kitaraチケットセンターでご購入されたお客様は、Kitaraチケットセンターで払い

戻しの手続きを行います。払戻方法、期間等の詳細は Kitaraチケットセンターにお問

い合わせください。 

(2) 合唱部員による情報宣伝活動の際、各合唱団の練習会場でご購入されたお客様は、後

日各合唱団の練習会場で払い戻しさせていただきます。払戻日等の詳細は各合唱団の代

表者の方を通じてお知らせ致します。 

(3) 合唱部員および合唱部 OB会員からご購入されたお客様は、各部員および各 OB会員

から払い戻しさせていただきます。 

 

補

本件に係る連絡先 

０１１－７３６－３１９１ 

合唱部顧問 末原 

  


